[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отчёте начальника ОМВД России
по Княжпогостскому району о деятельности ОМВД
России по Княжпогостскому району за 2018 год
В соответствии с приказом МВД России от 30 августа 2011 г. №975 «Об организации и проведении отчётов должностных лиц территориальных органов МВД России» Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Отчёт начальника ОМВД России по Княжпогостскому району Мусинского В.В. о деятельности ОМВД России по Княжпогостскому району за 2018 год принять к сведению.

2. Для улучшения оперативной обстановки на территории Княжпогостского района в первом полугодии 2019 года рекомендовать ОМВД России по Княжпогостскому району:

2.1. Организовать еженедельное информирование населения муниципального района «Княжпогостский» (официальный сайт муниципального района «Княжпогостский») о деятельности ОМВД России по Княжпогостскому району.

2.2. Усилить работу с администрациями городских и сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» по организации деятельности добровольных народных дружин.

2.3. Активизировать работу участковых уполномоченных на местах.

2.4. Организовать круглосуточное патрулирование объектов незавершенного строительства на территории муниципального района «Княжпогостский».

2.5. Обеспечить охрану общественного порядка при проведении массовых мероприятий на территории МР «Княжпогостский» (на улицах, площадях, в учреждениях).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию
Заместитель председателя Совета района                                       Т.И. Бойко

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 26.03.2019 г.  №319

Республика Коми, г. Емва